
KATALOG VÝROBKŮ
„Pro všechny přátele bylinek a přírodní péči o svůj život.“  

                                                  Asha



Bylinky jsou pro naše životy požehnáním a radostí. 

V našem katalogu výrobků najdete nabídku naší certifi kované 
bylinné kosmetiky vyráběné z kvalitních surovin a materiálů.

Svíce vyrábíme z přírodních rostlinných silic a barviv.

Jedná se o ruční výrobu Bylinné kosmetiky Dagmar Gomolová 
a svící v Meditačním centru a Bylinářství Vesna v Karviné. 

Bylinná kosmetika je určena pro všechny typy pleti.
Je přírodní péčí o pokožku těla cestou bylinek.

Přírodním konzervantem našich tělových balzámů je včelí vosk.
Bylinné balzámy mají základ ve vyživujícím bambuckém másle 

z plodů oříšků 100% karité a daného složení bylin.

Naše přírodní mýdla se užívají 1-2x denně na dermální pokožku těla 
a vlasový systém celého těla. Jedná se o tuhá mýdla. 

Balzámy a mýdla uchovávejte při teplotě do 25°C.



BYLINNÁ KOSMETIKA PRO DĚTI 
BYLINNÝ BALZÁM JEDNOROŽEC
Bylinný balzám Jednorožec je rodinným balzámem. 
Je určen pro jemnou citlivou pokožku těla. Pro děti od 
věku 3 let a jejich rodiče. 
Meduňka s levandulí v balzámu mají uklidňující účinky.  
Chrání a hydratuje pokožku pleti obličeje a celého 
těla. Balzám je vhodný po koupání, slunění a sauně. 
Vůně bylinek v balzámu je účinná pro pohodový spánek 
dětí a dospělých.
Obsah: 30 | 50 | 120 ml

MEDOVÉ MÝDLO
Medové mýdlo je určeno pro suchou a citlivou pokožku 
celého těla. Medové mýdlo je směsí rostlinného glyce-
rínu, medu, vitamínů a minerálů. Ponořením mýdla 
během koupele poskytuje příjemnou relaxaci s vůní 
medu. Ošetřuje drobné ranky pokožky těla.
Hmotnost: 100 g

1



BYLINNÁ KOSMETIKA PRO ŽENY 
HARMONIZUJÍCÍ BYLINNÝ BALZÁM
Harmonizující bylinný balzám je určen pro intenziv-
nější péči o pokožku celého těla. Balzám je vyživují-
cím balzámem pro pokožku žen. Květy lípy, růže, 
levandule, meduňky a jasmínu v bambuckém másle 
hýčkají pokožku celého těla.
Obsah: 30 | 50 | 120 ml

JASMÍNOVÉ OLIVOVÉ MÝDLO
Jasmínové olivové mýdlo je luxusní vyživující péči           
o pokožku celého těla. Vůně přírodního parfému     
jasmínu ve spojení s olivovým olejem v mýdle pokožku 
těla zvláčňuje a dodává ji potřebnou péči. Mýdlo je 
vhodné pro relaxační koupele a masáže těla. Hýčká 
také vlasovou pokožku těla.
Hmotnost: 100 g

2



3

BYLINNÁ KOSMETIKA PRO ŽENY 
OVOCNÉ MÝDLO POMERANČ
Ovocné mýdlo Pomeranč poskytuje pečující peeling 
pleti pokožky celého těla. Složení mýdla je rostlinného 
původu. Olivový olej s kousky sušených plodů pome-
ranče v mýdle pokožku těla vyživuje a hydratuje. 

Mýdlo je uloženo v šifónovém sáčku které příjemně 
masíruje pleť a pokožku těla. Dodává ji zároveň 
potřebnou vitalitu.
Hmotnost: 100 g



 TERAPEUTICKÁ KOSMETIKA 
ČAKROVÝ BYLINNÝ BALZÁM
Čakrový bylinný balzám ošetřuje a pečuje o pokožku 
těla energetických center čaker. Jedná se o terapeutické 
působení na pokožku těla. Pro uvolnění záznamů 
v podvědomí cestou péče o pokožku těla. Vůně bylinky 
heřmánku v balzámu povzbuzuje a posiluje obrany-
schopnost pokožky celého těla. 
Obsah: 30 | 50 | 120 ml

ČAKROVÉ MÝDLO
Čakrové mýdlo je vyrobeno ze směsi bambuckého 
másla s obsahem vitamínů E, D, provitaminu A, man-
gového a kakaového másla. Čakrové mýdlo je vhodné 
pro večerní očistu pleti. Na vlasovou pokožku těla má 
vyhlazující schopnosti. Je antistatické. Čakrové mýdlo 
mírní otoky pokožky, snižuje viditelnost vrásek. Barvy 
čakrového mýdla jsou určeny pro očistu pokožky centra 
dané čakry.
Hmotnost: 100 g

4



5

TERAPEUTICKÁ KOSMETIKA 
ASTROLOGICKÁ MÝDLA
Mýdla jsou vyrobena z bambuckého másla s vůni   
heřmánku. Mýdlo má ve znaku astrologické znamení

Zvěrokruhu. Astrologická mýdla pro přijetí svého 
znamení narození. 



  AKTIVNÍ BYLINNÁ KOSMETIKA 
OSVĚŽUJÍCÍ BYLINNÝ BALZÁM
Osvěžující bylinný balzám je určen pro osvěžení 
pokožky těla po celodenním dni. Bylinky máta a tymián 
provoní a uvolní napětí v pokožce těla. Divizna 
obsažena v balzámu ošetřuje celulitidu pokožky těla. 
Osvěžující bylinný balzám zároveň působí dezinfekčně 
na pokožku těla. Osvěžující bylinný balzám je součástí 
ranních příprav pokožky těla pro aktivní den.
Obsah: 30 | 50 | 120 ml

VITÁLNÍ BYLINNÝ BALZÁM
Vitální bylinný balzám je skvělým pomocníkem pro 
péči o pokožku těla během aktivních činností. Balzám 
vhodný před fyzickou prací a sportovními výkony. 
Zvláčnění pokožky těla dává bambucké máslo s byli-
nami v balzámu, které pokožku zároveň hydratuje. 
Přináší pokožce okamžitou úlevu po celodenním shonu. 
Bambucké máslo společně s bylinami v balzámu se 
lehce vstřebává. Hustota balzámu umožňuje dopřát si 
intenzívnější účinky tělovými zábaly během spánku.
Obsah: 30 | 50 | 120 ml

6



7

KOMPLEXNÍ PÉČE O POKOŽKU TĚLA
BALZÁM 10 BYLIN
Balzám 10 bylin je tělovým balzámem pro komplexní 
péči o pokožku celého těla. Každodenní užívání bal-
zámu zvyšuje obranyschopnost pokožky celého těla.
Bambucké máslo a složení desatera bylin v balzámu 
pokožku vyživují,ošetřují a harmonizují. Masáže těla 
Balzámem 10 bylin prohloubí účinky balzámu. Balzám 
je všestranným pomocníkem v péči o pokožku těla    
ve všech obdobích života. Celistvá péče a výživa.
Obsah: 30 | 50 | 120 ml

BYLINNÁ KOUPELOVÁ SŮL
Pro relaxační a energeticky očistné koupele. Díky 
složení směsi tvoří druhy himalájské soli, byliny              
a květy.



  SADY BYLINNÉ KOSMETIKY 
SADA TĚLOVÝCH BALZÁMŮ
Sadu tvoří Balzám 10 bylin, Čakrový bylinný balzám, 
Osvěžující bylinný balzám, Vitální bylinný balzám, 
Bylinnný balzám Jednorožec, Harmonizující bylinný 
balzám. Sada tělových balzámů o obsahu 30 ml každého 
z balzámů. Vhodná jako dárek a také se jedná o ces-
tovní sadu.

SADA PŘÍRODNÍCH MÝDEL
Sadu tvoří mýdla: Ovocné mýdlo Pomeranč, Jasmíno-
vé olivové mýdlo, Čakrové mýdlo, Medové mýdlo. 
Sada přírodních mýdel je vhodným a užitečným 
doplňkem cestování.

8



9

SADY BYLINNÉ KOSMETIKY
LEVANDULOVÁ KOUPELOVÁ SADA
Sadu tvoří čakrové mýdlo vyrobené z bambuckého 
másla s vůní levandule. Podložka z lípového dřeva je 
ošetřena přírodním olejem.

LEVANDULOVÁ MÝDLOVÁ SADA
Sadu tvoří Okrasná mýdla vyrobena z bambuckého, 
mangového a kakaového másla s vůní přírodní levan-
dule.



  SVÍCE 
Svíce jsou vyrobené z parafínu a vonných rostlinných 
silic a přírodních barviv.
Svíce ČAKROVÉ PYRAMIDY
Čakrové pyramidy pro očistu a harmonizaci jednotli-
vých čaker.
Doba hoření: cca 11 h | Výška svíce: 15 cm

THERAPY CANDLES
Řada terapeutických meditačních svící pro Světlo 
léčení barvami.
Svíce pro uzdravení životních témat.
Doba hoření: cca 32 h | Výška svíce: 14 cm

10



11

SVÍCE
DRAČÍ SVÍCE ŽIVOTA
Svíce je určena pro léčení životních témat 1. Kořenové 
čakry: domov, zdraví, rodová linie, stabilita, života.
Svíce pro očistu a harmonizaci 1. Kořenové čakry.
Doba hoření: cca 16 h | Výška svíce: 10 cm

CESTOVNÍ BYLINKOVÉ SVÍCE
Svíce jsou v praktickém balení skleněné dóze s uzaví-
ratelným víčkem. 
V nabídce máme bylinkovou svíčku heřmánek, levan-
duli, mátu, růži a mateřídoušku. Bylinková svíčka pro 
relaxaci, meditace, provonění prostoru domova a na 
cestách bylinkovou vůní .
Doba hoření svíčky: 8 h 



  SVÍCE 
ANDĚLSKÉ SVÍCE
Andělská svíce pro Váš domov, andělské léčení a mod-
litby.
Doba hoření: cca 8 h | Výška svíce: 15 cm

ČAKROVÁ SVÍCE ZEMĚ
Čakrová svíce země barvy zelené pro harmonizaci      
4. Srdeční čakry.
Svíce pro lásku k pozemskému životu. Prosperita            
a hojnost. 
Doba hoření: cca 32 h | Výška svíce: 14 cm

12



13

SVÍCE
SVÍCE PROVENCE
Vůně levandule svíce Provence je voňavým návratem 
do Francie. Levandule svou vůní hýčká duši. Uvolňuje 
mysl. Pečuje o vnitřní klid. Svíce je také skvělou deko-
rací pro Váš domov.
Doba hoření: cca 4 h | Výška svíce: 4 cm

ZÁMECKÁ SVÍCE RŮŽE
Zámecká svíce Růže je symbolem ženské krásy a síly. 
Je vyjádřením lásky v podobě dárku.
Podle učení Feng Shui podporuje vytváření láskypl-
ných vztahů na jihozápadní světové straně vašeho 
domova.
Doba hoření: cca 7 h | Výška svíce: 3 cm



  SVÍCE 
SADA SRDÍČKOVÝCH čakrových SVÍČEK
Čakrová sada svíček pro harmonizaci všech barev čaker.

14



15

NAKLADATELSTVÍ VESNA
MODLITBY KE SVĚTLU 
Meditace a modlitební afi rmace Vás povedou k uzdra-
vení emocí a záznamů minulosti v podvědomí.
Modlitby ke Světlu zasvěcují do učení o bylinkách, 
kamenech, barvách, čakrách.

V knížce jsou uvedeny cesty jak meditovat. Jak uvolnit 
mysl pro spojení se svou duchovní cestou.
Kniha Modlitby ke Světlu je také v podobě:
E-kniha
CD Modlitby ke Světlu
Audio kniha



NAKLADATELSTVÍ VESNA
KALENDÁŘE 
Kalendáře jsou každoročně vydávány.

Nástěnné bylinkové kalendáře a stolní Afi rmační 
kalendáře. 

16



17

AUTORSKÉ ŠPERKY
ANDĚLSKÉ NÁRAMKY KAMENY A KRYSTALY

Kameny pro krystaloterapii a harmonizaci čaker.
Kamenné hmatky a léčitelské špice.

LÉČITELSKÁ KYVADÉLKA
z porcelánu a kamínků korálu, tyrkenitu, malachitu, 
granátu, karneolu a ametystu.



NAKLADATELSTVÍ VESNA
DŘEVĚNÉ ZVONKOHRY 
Vyrobené z dřeviny smrku, borovice a modřínu. 
Zvonkohry pro dekoraci, ochranu domova.

18



19

Více informací se dozvíte na našich stránkách: 
www.gomolovi.cz

a 
eshopu: 

www.bylinarstvivesna.cz



Naše další aktivity:

Bylinkové meditace a přednášky

Tématické semináře

Bylinné a astrologické poradenství

Kamenný obchůdek Bylinářství Vesna

Bylinková výstava obrazů „Krása duše a těla“

HERBÁŘ ŽIVOTA

20



TĚŠÍME SE NA NAŠE SETKÁNÍ

adresa: Karviná 7, Zahradnická 326/20
tel.: 603 244 714

e-mail: info@gomolovi.cz
www.gomolovi.cz

eshop: www.bylinarstvivesna.cz
    : Meditační centrum a Bylinářství Vesna

tisk: K2 reklama  | 2025




